



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

THODAM HOLDING APS
GAMMEL KØGE LANDEVEJ 55, 4., 2500 VALBY
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. juni 2022

Thomas Dam Lauritsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Thodam Holding ApS Gammel Køge Landevej 55, 4. 2500 Valby
	CVR-nr.: 41 11 30 73
	Stiftet: 24. januar 2020
	Kommune: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Dam Lauritsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele, investeringer, formuepleje samt andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -6.265 mod kr. -6.251 i 2020. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -7.865 mod kr. -4.865 i 2020.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOTAB.....		-6.265	-6.251
Andre finansielle omkostninger.....		-3.006	0
RESULTAT FØR SKAT.....		-9.271	-6.251
Skat af årets resultat.....	1	1.406	1.386
ÅRETS RESULTAT.....		-7.865	-4.865
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-7.865	-4.865
I ALT.....		-7.865	-4.865

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		40.000	40.000
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		14.000	34.000
Finansielle anlægsaktiver.....	2	54.000	74.000
ANLÆGSAKTIVER.....		54.000	74.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		34.934	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		4.904	54.934
Tilgodehavender.....		39.838	54.934
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		39.838	54.934
AKTIVER.....		93.838	128.934

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-12.730	-4.865
EGENKAPITAL.....		27.270	35.135
Gæld til pengeinstitutter.....		325	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	20.000
Selskabsskat.....		3.498	53.548
Anden gæld.....		56.495	14.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		66.568	93.799
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		66.568	93.799
PASSIVER.....		93.838	128.934
Eventualposter mv.	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	40.000	-4.865	35.135
Forslag til resultatdisponering.....		-7.865	-7.865
Egenkapital 31. december 2021.....	40.000	-12.730	27.270

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-1.406	-1.386	
	-1.406	-1.386	
 Finansielle anlægsaktiver			 2
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Tilgang.....	40.000	34.000	
Afgang.....	0	-20.000	
Kostpris 31. december 2021.....	40.000	14.000	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	 40.000	 14.000	
 Eventualposter mv.			 3
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 3.498 kr. pr. balancedagen.			
